ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18 июня  2020                        г. Сосновоборск                  № 65/219
 Об исключении кандидатур из резерва  составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии
 г. Сосновоборска Красноярского края

Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска  Красноярского края РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска Красноярского края   кандидатуру Лукиной Любови Ивановны, 01.11.1963, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
2. Резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска  Красноярского края изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  города  Сосновоборска в сети Интернет.
 4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель комиссии						   Н.Е.Семакина

Секретарь комиссии							   З.В. Казакова

Приложение №1
к решению территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]от 18.06.2020 №65/219

Список кандидатур,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска Красноярского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Алтышева
Алла Александровна
	04.09.1990
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Анциферова Людмила Александровна
	04.09.1958
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Артышко Асия Габдул-Каюмовна
	14.09.1957
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Балкина Мария Олеговна
	04.03.1993
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Баль Анастасия Вячеславовна
	16.05.1990
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Баулькина Вера Степановна
	02.10.1942
	Красноярским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	1.
	Блинцова
Анастасия Сергеевна
	06.01.1997
	Собранием избирателей по месту учебы

	1.
	Бойко Алексей Сергеевич
	11.07.1985
	Красноярским региональным отделением ЛДПР

	1.
	Ботов
Сергей Анатольевич
	15.09.1941
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г. Сосновоборске Красноярского края

	1.
	Бугаева
Ирина Михайловна
	29.11.1981
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Букина
Мария Павловна
	12.01.1955
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Бутакова
Оксана Владимировна
	14.10.1978
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Васильев
Сергей Михайлович
	25.08.1973
	Красноярским региональным отделением ЛДПР

	1.
	Вежина Екатерина Алексеевна
	29.06.1992
	Собранием  избирателей по месту работы

	1.
	Верещагина
Наталья Васильевна
	06.02.1956
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Вишкарева Лидия Петровна
	30.08.1962
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Власова
Людмила Степановна
	13.08.1953
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Горбунова Валентина Васильевна
	02.09.1955
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Горбунова
Светлана Валерьевна
	20.04.1977
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Горелова Надежда Семеновна
	06.03.1957
	Сосновоборским местным (городским) отделением  КРО ПП КПРФ

	1.
	Гребенюкова
Елена Дмитриевна
	24.09.1962
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Григорьев Александр Алексеевич
	09.04.1951
	Красноярским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	1.
	Дмитриева
 Галина Петровна
	07.11.1945
	Красноярским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	1.
	Егорова
Любовь Васильевна
	04.04.1960
	Красноярским региональным отделением ЛДПР

	1.
	Елин
Олег Юрьевич
	08.09.1974
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Ермачкова
Людмила Алексеевна
	17.12.1959
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Ерховец
Зинаида Петровна
	28.03.1935
	Красноярским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	1.
	Жук
Оксана Викторовна
	30.09.1978
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Журавлева Лидия Павловна
	02.03.1952
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Забоева Ольга Олеговна
	23.06.1991
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Захарченко
Виктория Викторовна
	05.10.1985
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Земцов Александр Васильевич
	02.01.1957
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Кабанова
 Ирина Сергеевна
	11.11.1980
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Карпова Валентина Александровна
	11.03.1960
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Карпов Константин Юрьевич
	24.01.1983
	Красноярским региональным отделением ЛДПР

	1.
	Каторгина
Ольга Павловна
	19.11.1973
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Козловская
 Елена Александровна
	30.03.1979
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Колотилина
Оксана Васильевна
	15.08.1975
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Кольниченко
Татьяна Николаевна
	30.06.1984
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Коновалова
Ирина Анатольевна
	11.01.1981
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Коноплицкая
 Ольга Сергеевна
	01.06.1981
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Копылова Наталья Иннокентьевна
	01.05.1955
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Корнаков
 Антон Геннадьевич
	08.02.1986
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Коробова
Нина Владимировна
	01.01.1957
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Красюк Валентина Анатольевна
	26.09.1942
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Крючков
 Дмитрий Иванович
	28.05.1939
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г. Сосновоборске Красноярского края

	1.
	Кузьмина
 Галина Сергеевна
	01.08.1990
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Кукарцева
Мария Викторовна
	05.10.1992
	Сосновоборским местным отделением Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР -  «Либерально-демократическая партия
России»

	1.
	Куршакова Надежда Александровна
	21.07.1976
	Сосновоборским местным (городским) отделением КРО ПП КПРФ

	1.
	Лобацеева
 Юлия Федоровна
	20.01.1979
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Лысенко
 Наталья Евгеньевна
	28.09.1984
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Лютенко
 Надежда Сергеевна
	04.09.1956
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Марченко
Елена Владимировна
	11.09.1979
	Собранием избирателей по месту  жительства

	1.
	Медведева Елена Владимировна
	09.05.1971
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Михайлов
Юрий Юрьевич
	25.06.1960
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Михайлова
Ольга Михайловна
	05.03.1988
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Можаровская
Жанна Николаевна
	09.08.1982
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Мажухина
Татьяна Ефимовна
	24.06.1954
	Сосновоборским местным (городским) отделением КРО ПП КПРФ

	1.
	Молоткова
Елена Викторовна
	26.12.1987
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Мотора
Наталья Викторовна
	17.08.1991
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Назаров
 Юрий Александрович
	25.09.1949
	Красноярским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	1.
	Наковник Валентина Михайловна
	18.10.1953
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Негреева
 Галина Петровна
	01.11.1948
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Овчинникова
 Лидия Степановна
	17.01.1949
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Олейник
Олеся Николаевна
	22.03.1988
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Павлова
Любовь Кирилловна
	17.05.1963
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Панина
 Светлана Николаевна
	21.11.1956
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Парфенычева
Евгения Николаевна
	31.01.1957
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Плотникова
Лидия Дмитриевна
	15.05.1950
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Полуденная
Ирина Викторовна
	11.12.1964
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Попков
Михаил Васильевич
	21.06.1989
	Сосновоборским местным отделением Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР - «Либерально-демократическая партия России»

	1.
	Потехина Лариса Александровна
	18.02.1953
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Придыбайлова Виктория Владимировна
	03.05.1980
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Рейш

Галина Васильевна
	22.05.1954
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г. Сосновоборске Красноярского края

	1.
	Романенко
Юлия Владимировна
	19.04.1986
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Самойлов
Максим Васильевич
	14.01.1981
	Красноярским региональным отделением ЛДПР

	1.
	Санарова
 Наталья Леонидовна
	18.03.1973
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Светенкова
Яна Сергеевна
	21.06.1990
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Семенова Татьяна Владимировна
	27.02.1986
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Сергачева
 Ольга Александровна
	27.12.1976
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Силина
Татьяна Анатольевна
	11.11.1952
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Симурзина
 Татьяна Николаевна
	31.08.1975
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Скачкова
 Алла Викторовна
	13.09.1968
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Сосанина
Елена Николаевна
	09.05.1976
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Степанова
Елена Александровна
	03.05.1980
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Суворова
 Светлана Игоревна
	14.09.1983
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Тоцкая
Ольга Юрьевна
	30.12.1978
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Трегубова
Галина Николаевна
	03.08.1977
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Тухта
Ольга Ивановна
	02.01.1956
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Тюкалова
Ирина Александровна
	28.06.1990
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Фаткутдинов
 Илья Анверович
	29.08.1988
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Федулов
 Олег Иванович
	30.07.1970
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Федулова
 Елена Александровна
	24.03.1973
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Храмова
Любовь Николаевна
	01.06.1957
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Хританкова
 Анна Владимировна
	24.08.1979
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Худоногова Оксана Николаевна
	14.05.1977
	Собранием избирателей по месту жительства

	1.
	Чередниченко
Юлия Геннадьевна
	08.05.1979
	Сосновоборским городским местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Чермашенкцева Ирина Сергеевна
	15.09.1988
	Красноярским региональным отделением ЛДПР

	1.
	Чернецкая
 Анна Викторовна
	26.02.1988
	Красноярским региональным отделением ЛДПР

	1.
	Чистопольская Зинаида Михайловна
	07.11.1939
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г. Сосновоборске Красноярского края

	1.
	Шамрай
Ксения Викторовна
	12.02.1985
	Собранием избирателей по месту  жительства

	1.
	Шерстнева
 Любовь Михайловна
	12.06.1949
	Красноярским краевым отделением Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»

	1.
	Ширнин
 Сергей Викторович
	24.12.1950
	Красноярским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	1.
	Широкова Людмила Васильевна
	09.05.1971
	Собранием избирателей по месту работы

	1.
	Юшкова
 Маргарита Ивановна
	07.10.1951
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г. Сосновоборске Красноярского края